5“ ARTAZ Mocksa, wocce IHTy3nacTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

reynna komnaHan  CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHasn 31 Budeoob30opsbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

NORDB=RG

NORDBERG N423 / N433

FT’MOPABITMYECKASA TPABEPCA

WHCTPYKLUUA MO SKCINJTYATALUN
U TEXHUWHECKOMY OBCITYXUBAHUIO

& Mepeg Havanom pabor Ha obopygoBaHuu,
BHMMATENbHO O3HAaKOMbLTECL C  COAepXXaHWeM

AAHHOW MHCTPYKLUMMW.

5\‘ ARTAZ MockKsa, wocce IHTy3nactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

revnna komnadmm  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycaaebHan 31 Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




y ARTAZ MockBa, wocce 3HTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, httgs:“artaz.ru, MouTa: info@artaz.ru
b reynna komnaHan  CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHasn 31 Budeoob30opsbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

NORDB=RG

1. O6Lwee onucaHwue.

1.1. Cdepa npumeHeHUs.
N TpaBepca MOXeT OblTb yCTaHOBNEHA Ha OOMbLIOM cnekTpe NNnaTt@OpPMEHHBIX HOXHUYHBIX, @ Takke
% CTaALMOHApPHbIX YeTbIPEX-CTOEYHbIX MNOALEMHUKOB, MNPEeAHAa3HaYeHHbIX Afs MNogbeMa pPasfUYHbIX
aBTOTPaHCMOPTHbIX CPEACTB, rpy3onogbLeMHOCTLI0 He 6onee 3500 kr (Bec ogHon ocu He 6onee 2000 kr.).
TpaBepca B KOMOWHaUUM C aBTOMOOWUNbHBLIM MOABLEMHMKOM LUMPOKO MPUMEHSIETCS B Mpolecce
OVarHOCTUKN XOAOBOW 4YacTU W TMNOABECKM aBTOTPAHCMOPTHbLIX CPEACTB, CHATUS/YCTaHOBKM KOMEC,

npoBegeHuna pa3nnyHbIX PEMOHTHbIX pa60T, a TakKkxKe pa60T no perynmpoBke yrnoB YCTaHOBKK KOJiecC.

1.2. KOHCTPYKTUBHbIE OCOGEHHOCTM.
- TpaBepca MMeeT 3aKpbiTylo W KOMNaKTHYHO  HOXHUYHYKO . CTPYKTYpPY, 4TO obecneunBaeTt

HageXHoCTb 1 6e30NacHOCTb.

- ngpaenuyeckas 6J'IOKVIpOBKa B TaHoeme C MeXaHU4YeCKMM [OBYXNO3UUMOHHbIM  3anopHbIM
yCTpOVICTBOM CyLeCTBEHHO yBEJTM4YNBAOT CTEMNEHb 6e3onacHoOCTM n3genusi.

- lNogxogunt pns YCTAaHOBKK perynupyemMbiX Mo BblJIETY MNOBOPOTHbLIX KPYyros, 4YTO MNO3BOJSIAET
ncnonb3oBaTb AaHHYK TpaBepcy C GonbLuom HOMeHKJ'IaTypOVI 060py£l,OBaHVIF| no perynnpoBKe Yyrnos
YCTaHOBKM KONneC aBTOTPAHCMNOPTHbLIX CPeCTB.

- TpaBepca ocHalleHa MOLLHbIMW POfMKaMn, KOTOpble MO3BONSAIOT nepenBuratb e€e no BCEN AnuHe
noabeMHUKa no cneunanbHbIM HanpaeBiAloWUM.

- MNogbemHble nanbl  TpaBepcChbl perynmpyroTca no Bbl1eTy, 4YTO NO3BOJIAEeT 06CJ'Iy)KVIBaTb

LLMPOKYHO ﬂMHeI;IKy ABTOTPAHCMOPTHbLIX CPEACTB C pa3HO-yaarieHHbIMM TOYKaMu nogbema.

1.3. CoBMeCTUMOCTb.
ﬂ,aHHyPO TpaBepcCy cneanyetT yctaHaBnmBaTb TOJNIbKO Ha NOOABEMHUK, OGOpy/J,OBaHHbIVI COOTBETCTBYHOLLMMU

HanpaBnsOLWMMK, MOAXOAAWMMM AN [AAHHOMO Twna TpaBepchbl. YcTaHOBKa TpaBepchbl Ha
HenmoaxodsilleM [Ans 3TOr0  NOAbEMHUKE MOXET TPUBECTU K CHWXEHWIO MPOU3BOAUTENBHOCTU
nogbeMHMKa UMK TpaBepPChI, @ TakKe NopYe UMyLLLEeCTBa U/MNW TpaBMaM.

1.4. NpuBoa.
Py4How ruppaenunyeckuii Hacoc
TpaBepca npegHasHavyeHa AnsA noagbeMa pasfuyHbIX aBTOTPAHCMOPTHbLIX CPeacTB, UCMNOMNb3yhTe
AaHHoe o6opyaoBaHue No HasHa4yeHuto. NoaHATMe aBTOTPAHCNOPTHbLIX CPEACTB, Macca KOTOpbIX

npeBbIlaeT npegenbHO AoNyCTUMbIe rpy3onoabeMHble NapamMeTpbl TpaBepcCbl, He A0NYCKaeTCA.

1.5.TexHn4eckmne xapakTepucTuKn

Mopenb Nordberg N423 Nordberg N433
Mpueop Py4yHon PyuHon
[py3onogbeMHOCTb 2000 «kr 3000 «kr
BbicoTa B BepxHen Touke 485 mm 485 mm
BbicoTa B HUXHEN TOUKe 215 mm 215 mm
[nuHa nnatopmebl 730 Mm 730 Mm
LLnpuHa nnatdopmbl 260 mm 260 mm
O6LwWasa anvHa 910 mm 910 mm
O6was wupnHa 540 mm 540 mm
O6wui Bec 138 kr 146 kr
ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

b revnna komnadmm  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycaaebHan 31 Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru



reynna komnaduin - CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycapgebHas 31

Budeoob30opsbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

Q ARTAZ Mocksa, wocce IHTy3nacTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

NORDB=RG

1.2. FabapuTHble pa3mepbil.

780-1600
30-65 730
I | Iiiiéﬁi@
- -
X@ dlEi
| A Q[ , G )
?hq@_{ = o _ —[D= ?E%
e - : = —
_ 790-1040

2. MoHTaxX 1 akcnnyatauua

2.1.MoHTax
- OTperyﬂVIpOBaTb KpOHLUTeﬁHbI C pofuKkaMun no wupuHe npoemMma noabemMHuMKa U YCTaHOBUTb POJIMKK B

HanpasnsoLiMe, pacrnosioXkeHHble No 06enM CTopoHaM BHYTpeHHei YacTu nnatdopmsl. (Puc. 2)
- MNpoaBuHyTb TpaBepcy MO HanpasMsAloWMM MO BCcel AnuHe nnatdopmbl B3ad\Brneped, 4ToObl MpPoBEpUTb

NNaBHOCTb XO4a pPOJyIMKOB BO nsbexaHve nepeKkocoB\3aKkNMHNBaHUS.

Pwuc. 2

Budeoob3opbi 0bopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

reynna komnamm  CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycapebHas 31

5\‘ ARTAZ MockKsa, wocce IHTy3nactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru



reynna komnaHan  CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHasn 31 Budeoob30opsbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

5\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3nacTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

2.2.AcnbiTaHusa 6e3 Harpys3ku
-MoTaHWTE 1 BbITAHWUTE pyYKKn, NoAHUMKTE Tpasepcy npumepHo Ao 300 mm. (puc 3)
-MoTaHuTe cTpaxoBo4YHbIN TpoOC. [1poBEpbTE NPaBUBLHOCTL MOMIOXEHWSA NPEAOXPAaHUTENBHOrO 3anopHOro yCTponcTBa
(puc 4)

- MNoBepHUTE NepenyckHOM KnanaH, 4Tobbl ONycTUTL Tpasepcy (puc 3).

Puc. 3 Puc. 4

2.3.AcnbiTaHnAa noa Harpyskom

- YcTaHOBWTbL TpaBepcy nop nepegHei/3afHen OCbi0 aBTOTPAHCMOPTHOIO CPeACTBa, BbIABUHYTb MOObEMHbIE
oropbl TpaBepCbl, YCTAHOBWTb OMOPHbIE HaACTABKUA OMOP C PE3VHOBLIM MOKPLITMEM B TOYKM MNogbema
aBTOTPAHCMOPTHOrO CPEACTBA.

- MopgHATb aBTOTPaHCMOPTHOE CPEeACTBO Ha Hebombluylo BbICOTY, MPOBEPWUTL MMABHOCTb XO4a TPaBepChl U
CTabunbHOCTb  YCTaHOBKM  aBTOTPAHCMOPTHOrO cpeactBa. [lepen  onyckaHWem MPOBEPUTH  MONOXEHWE

npenoxpaHUTEnNbHOMO 3aropHOro YCTPOoNCTea

anI UcnbiTaHUAX noAa Harpysxoﬁ He npeBbiWaTb MaKCMMalbHO AOoNyCTUMbIe 3HadYeHus
pr30l10,q'beMHOCTI/I! I'Ipoaepvm: BCe coeAuHeHUs MmacrnonpoBoAoB M BO3A4yXonpoBOAOB Ha BO3MOXHbIe

yTeuKu.

-A-
5\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

revnna komnadmm  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycaaebHan 31 Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




y ARTAZ MockBa, wocce 3HTy3mactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, httgs:“artaz.ru, MouTa: info@artaz.ru
b reynna komnaHan  CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHasn 31 Budeoob30opsbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

NORDB=RG

3.CoBeTbl N0 3KCNyaTauum.

- Nepen nogbemoM ybeanTbes, YTO PE3NHOBbLIE HAKMaAKW HaACTaBOK NOABEMHBIX ONOP HAXOAATCA TOYHO B TOYKaX
nogbema aBTOTPaHCNOPTHOTO CPEACTBA.

- Bcergpa nepeg Havanom nogbema/onyckaHus nNpoBEpPsTb MNOMOXEHUE MPEAOXPaHUTENBHOMO 3arnopHOro
yCTpONCTBA.

- Mpwn pocTnxeHMn BTOpOK CTyNeHn AanbHenWwnii NogbeM HEBO3MOXEH.

- MNepen onyckaHnem HeobXoauMO crierka NpPUNOAHATL TpaBepcy, 3aTeM NOTAHUTE CTPaxXOBOYHbLIN TPOC, YTOOLI
CHATb NPefOXPaHUTENbHOE 3aMopPHOE YCTPOWMCTBO, U 3aTEM YXXE€ MOXHO OMNyCTUTbL Tpasepcy.

- WcnomnbsoBaTb TOMbKO pekOMEHAOBaHHOE Mpou3BOAUTENEM rMapaBnMyeckoe macno. 3ameHa Macna
Npou3BoAMTCS oauWH pa3 B roA. [py 3ameHe MONHOCTBLIO yAanuTb CTapoe Macro U3 cuctembl BO usbexaHue
3arps3HeHnss HOBOro Macna.

- Ana obecneyeHns nogaynm B CUCTEMY YUCTOrO M CyXOro BO3dyXa B CUCTEMY [OMKeH ObiTb yCTaHOBMNEH

unsTp-ocyLwnTENb.

y ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru
b revnna komnadmm  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycaaebHan 31 Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\A RTAZ Mockea, wocce IHTy3nactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTa: info@artaz.ru

reynna komnaHan  CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHasn 31 Budeoob30opsbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

INWNWwD o mMi\a

4. DeTanupoBKa

X20TS
Connecting rod
Platform

Insurance
Oil cylinder

Adjustable support
Base plate

Q=img|0w| »

Manual pump

5\A RTAZ MockKsa, wocce IHTy3nactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

revnna komnadmm  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycaaebHan 31 Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\A RTAZ Mockea, wocce IHTy3nactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTa: info@artaz.ru

reynna komnaHan  CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHasn 31 Budeoob30opsbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

NORDB=RG

A
X20TS/201707

Al

: g -
-

A4 A5 A6

NN

revnna komnadmm  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycaaebHan 31 Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

5\A RTAZ MockKsa, wocce IHTy3nactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru



reynna komnaduin - CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycapgebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3nacTos 31c50

INWNWJD_MyJa

Budeoob3opbi obopydosaHus: https:

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

youtube.com/@artazru

B

X20TS/201707

B3 BO1

C

X20TS/201707

Cl

C3

Ch—_

C5—

reynna komnamm  CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycapebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

Budeoob3opsi 0bopydosaHus: https:,

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

youtube.com/@artazru




L\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3nacTos 31c50

reynna komnaduin - CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycapgebHas 31

NORDB=RG

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

Budeoob30opsbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

D
X20TS/201707

E
X20TS/201707

El

E3

E4” ES

g5 B BT

revnna komnadmm  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycaaebHan 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru
Budeoob3opbi 0bopydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\A RTAZ Mockea, wocce IHTy3nactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTa: info@artaz.ru

reynna komnaHan  CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHasn 31 Budeoob30opsbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

INWNWwD o mMi\a

F
X20TS/201707

G
X20TS/201707
STANDARD PUMP

G6 G7 G8 (9

G10

pd

5\A RTAZ MockKsa, wocce IHTy3nactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

revnna komnadmm  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycaaebHan 31 Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\A RTAZ MockBa, wocce 3HTy3mactos 31c50

reynna komnaduin - CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycapgebHas 31
NORDB=RG

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbi obopydosaHus: https:

youtube.com/@artazru

G
X20TS/201707
| OPTIONAL PUMP

Gl

G2

G3
G4
G5

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50

revnna komnadmm  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycaaebHan 31

G6 G7 G8 G9  GlO

Gl1

G12

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru
Budeoob3opbi 0bopydosaHus: https://youtube.com/@artazru




000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

Budeoob30opsbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

b ARTAZ MockBa, wocce 3HTy3mactos 31c50

reynna komnaduin - CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycapgebHas 31

INWNWwD o mMi\a

5. Cnucok 3an4yacrteu

O6nactb [Kop No. Mogpgenb HaunmeHoBaHue
Al XX-30T-000200-0 UX30T-00-2 head pulley
A2 XG-30T-000100-0 UX30T-00-1 slider
A3 XX-30T-001000-0 UX30T-00-10 slider shaft
A4 B-004-200001-2 GB/T6182-2000 M20 hex locking nut
A5 B-040-223730-1 GB/T95-2002 @20 flat washer
AB XX-30T-000300-0 UX30T-00-3 center shaft
A A7 XX-30T-000500-0 UX30T-00-5 oil cylinder upper shaft
X20TS/2 |A8 B-055-250001-0 GB/T894.1-1986 @25 shaft snap ring
01707 A9 XX-30T-000400-0 UX30T-00-4 the connecting shaft
A10 |B-055-280001-0 GB/T894.1-1986 @28 shaft snap ring
A1l  |XX-30T-000600-0 UX30T-00-6 oil cylinder stationary shaft
Al12  |XZ-20T-030000-Z UX20T-03 outer connecting rod assembly
A13  |XZ-20T-020000-Z UX20T-02 inner connecting rod assembly
Al4 |B-007-060101-0 GB/T78-2007 M6x10 hex socket set screw with cone point
Al5 [S-040-002520-0 282520 bushing
B1 XZ-20T-010000-Z UX20T-01 platform assembly
B2 XZ-20T-040000-Z UX20T-04 telescopic boom
B B3 B-017-080161-0 GB/T819.1-2000 M8x16 cross pan head screw
X20TS/2 B4 S-013-107000-1 107mm supporting rubber mat
01707 B5 S-013-107000-2 107mm the tray support
B6 B-010-060161-0 GB/T70.1-2000 M6x16 hex socket head cap screw
BO1 |C-030-T40000-04 107mm the tray assembly
C1l XZ-30T-080000-Z UX30T-08 insurance block
C2 B-040-061216-1 GB/T95-2002 &6 flat washer
c C3 B-001-060001-0 GB/T6182-2000 M6 hex locking nut
X20TS/2 |[C4 B-010-050161-0 GB/T70.1-2000 M5x20 hex socket head cap screw
01707 C5 S-300-020000-0 700mm wire rope assembly
C6 B-001-050001-0 GB/T6182-2000 M5 hex locking nut
C7 XX-30T-000800-0 UX30T-00-8 the insurance limit block
D D1 XZ-30T-070300-Z UX30T-07-3 oil cylinder cover

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

revnna komnadmm  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycaaebHan 31 Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

b ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50



/

/

ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3nactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

reynna komnaduin - CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycapgebHas 31

NURDDB=MNGQa

Budeoob3opbi obopydosaHus: https:

youtube.com/@artazru

D2 S-000-080005-0 J80x5 0-ring
D3 S-005-058060-0 AD48-50x58 dust ring
D4 S-045-008025-0 8x2.5 guide ring
D5 XG-30T-070100-0 UX30T-07-1 oil cylinder piston rod
X20TS/2 D6 S-007-060224-0 K03-80x60 combined seal ring
01707 [D7  |[XZ-30T-070200-Z UX30T-07-2 piston
D8 S-011-010400-10 Inner cone G1/4 19 end face 1/4 oil pipe straight union
D9 XZ-30T-070100-Z UX30T-07.01 oil cylinder welding assembly
D10 |S-023-010800-0 PSV-01 G1/8 muffler
D01 |XA-30T-070000-0 UX30T-07 oil cylinder
D02 [XA-30T-070000-1 @80/250 oil cylinder seal kit
El XZ-30T-020000-Z UX30T-02 adjustable support
E2 B-010-060121-0 GB/T70.1-2000 M6x20 hex socket head cap screw
E3 XX-30T-001400-0 UX30T-00-14 roller
E E4 B-055-250001-0 GB/T95-2002 @25 flat washer
X20TS/2 [E5 XZ-30T-000700-0 UX30T-00-7 roller limit plate
01707 E6 B-040-040908-1 GB/T95-2002 @4 flat washer
E7 B-024-040101-0 GB/T818-2000 M4x10 cross pan head screw
ES8 B-055-100001-0 GB/T95-2002 @10 flat washer
E9 XG-30T-000900-0 UX30T-00-9 small roller
F F1 XG-30T-001200-0 UX30T-00-12 non-slip mat
F2 B-017-080161-0 GB/T819.1-2000 M6x18 cross pan head screw
X20TS/2
01707 F3 D-079-800150-0 UX30T-00-15 coil 8
F4 XZ-30T-010000-Z UX30T-01 base plate
Gl H-052-210120-1 YSBZ-1 manual pump
G2 Q-001-000085-0 850mm high-pressure oil pipe
G G3 B-040-112020-1 GB/T95-2002 @10 flat washer
X20TS/2
01707/ |G4 B-050-100000-0 GB/T93-1987 @10 spring washer
STANDE |65 |B-014-100161-1 GB/T5781-2000 M10x16 hexagon head bolts
Pili/lp G6 B-010-060201-0 GB/T70.1-2000 M6x25 hex socket head cap screw
G7 B-050-060000-0 GB/T93-1987 &6 spring washer
G8 B-040-061216-1 GB/T95-2002 @6 flat washer
G9 B-001-060001-0 GB/T6182-2000 M6 hex locking nut

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru
Budeoob3opbi 0bopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

revnna komnadmm  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycaaebHan 31




L\A RTAZ MockBa, wocce 3HTy3mactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

reynna komnaduin - CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycapgebHas 31

INWNWwD o mMi\a

Budeoob3opbi obopydosaHus: https:

youtube.com/@artazru

G10 |XZ-30T-100000-Z UX30T-10 manual pump mounting plate
G11 |B-010-060161-0 GB/T70.1-2000 M6x16 hex socket head cap screw
G1 H-052-210120-0 SYB-1 manual pump
G2 B-010-080201-0 GB/T70.1-2000 M8x20 hex socket head cap screw
G3 B-050-080000-0 GB/T93-1987 &8 spring washer
G4 B-040-091616-1 GB/T95-2002 @8 flat washer
G G5 B-004-080001-1 GB/T41-2000 M8 hex nut
X20TS/2
01707/ |G6 B-010-060201-0 GB/T70.1-2000 M6x25 hex socket head cap screw
OPTION |G7  |B-050-060000-0 GB/T93-1987 76 spring washer
AL
G8 B-040-061216-1 GB/T95-2002 @6 flat washer
PUMP
G9 B-001-060001-0 GB/T6182-2000 M6 hex locking nut
G10 |XZ-30T-100000-Z UX30T-11 manual pump mounting plate
G11 |Q-001-000085-0 850mm high-pressure oil pipe
G12 |B-010-060161-0 GB/T70.1-2000 M6x16 hex socket head cap screw

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

revnna komnadmm  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycaaebHan 31 Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mactos 31c50



reynna komnaHan  CaHKT-MeTepbypr, ya. 3aycagebHasn 31 Budeoob30opsbi 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

il

E\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3nacTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

NORDB=RG

MapaHTuA.

FAPAHTUMHBLIA MEPUO[: OaunH rof ¢ MOMEHTa MOKYMKM.

BecnnatHas rapaHTMs KacaeTcs TOMbKO AedeKTOB B Marepuane M KadvecTBe, WcKmodas noboe apyroe
HecooTBeTCTByloLlee AelicTBue. [JocTaBka 1 TPaHCNoPTMPOBKa 40 YNONHOMOYEHHbIX AUMEPOB OCYLLIECTBAETCS 3a

CYeT nokynarensi.
[apaHTusa He pacnpocTpaHsieTcs Ha oGopyaoBaHue, UMEeKLNEe KOHCTPYKTUBHBIE N3MEHEHWS, MEXaHUYEeCKUe UIun

TexXHNn4ecKne noBpexgeHud, cnenbl KOppo3nn, XMMUYECKOro BO3[ENCTBUS Bbl3BaHHbIE WCMOMb30BaHWEM He Mo

Ha3Ha4YeHWUo 1Unn c HapyLleHnem npaBui U HOPM 3KcnyaTaunun N XpaHeHua.

www.nordberg.ru Ten./cbakc: 8-800-550-53-50 e-mail: info@nordberg.ru

revnna komnadmm  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycaaebHan 31 Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

s\A RTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru



